

# Seyer ApS

Slotsgade 5, 6800 Varde

CVR-nr. 40 39 87 67

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

---

Erik Friis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Seyer ApS Slotsgade 5 6800 Varde
	CVR-nr.: 40 39 87 67
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Erik Friis
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Erik Friis Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.400 t.kr. mod 620 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 947 t.kr. mod 439 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.399.591</b>	<b>619.535</b>
1 Personaleomkostninger	-100.892	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.307	-10.062
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.274.392</b>	<b>609.473</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-60.237	-44.389
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.214.155</b>	<b>565.084</b>
Skat af årets resultat	-267.142	-126.157
<b>Årets resultat</b>	<b>947.013</b>	<b>438.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	198.928
Overføres til overført resultat	832.613	200.000
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>947.013</b>	<b>438.927</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.279.460	3.130.950
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.125	30.187
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.299.585</u>	<u>3.161.137</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.299.585</u></b>	<b><u>3.161.137</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	311.781	64.328
Tilgodehavender i alt	<u>311.781</u>	<u>64.328</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>311.781</u></b>	<b><u>64.328</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.611.366</u></b>	<b><u>3.225.465</u></b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	1.032.613	200.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.187.013</b>	<b>240.000</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	31.500	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>31.500</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.704.017	1.834.312
Deposita	28.500	28.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	163.912	198.928
Selskabsskat	0	126.157
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	235.642	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.132.071	2.187.897
Kortfristet del af langfristet gæld	65.000	0
Gæld til pengeinstitutter	710.970	483.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.213	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	173.526	301.164
Selskabsskat	126.157	0
Anden gæld	167.916	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.260.782	797.568
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.392.853</b>	<b>2.985.465</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.611.366</b>	<b>3.225.465</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	99.621	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>135</u>	<u>0</u>
	<b><u>100.892</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.769 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 4.279 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Friis Holding ApS, CVR-nr. 40398686, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
